1/1

2014年9月2日
パソコンソフト販売ご担当者様

株式会社ジャストシステム
http://www.justsystems.com/jp/

出荷終了製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品の拡販にご尽力賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記製品に関しまして、出荷を終了させていただくこととなりました。

なお、「楽々はがき2015」は弊社直販のみでの取扱となります。

発売以来、長らくお取り扱いいただきありがとうございました。

今後とも引き続き、弊社製品をご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

出荷終了製品●

楽々はがき2014 年賀状 JAN：4988637157112

楽々はがき2014 デラックス JAN：4988637157105

楽々はがき2014 デラックス バージョンアップ・乗換版 JAN：4988637157129

出荷終了日２０１４年９月４日（木）●

◆出荷終了製品の取り扱いについて

出荷終了に伴う上記製品の店頭在庫の取り扱いにつきましては、取引先流通会社様にご相談ください。

◆サポートサービス終了について

上記製品の出荷終了に伴い、サポート受付を以下の通り終了し、以降は弊社サポート情報サイトでの情

報提供に切り替えさせていただきます。

サポート終了日 2016年9月6日（火）●

サポート終了製品●

楽々はがき2014 年賀状

楽々はがき2014 デラックス

楽々はがき2014 デラックス バージョンアップ・乗換版

情報提供先 弊社サポート情報サイト（http://support.justsystems.com/）●

※記載された社名および製品名は各社の商標または登録商標です。 以上
株式会社ジャストシステム インフォメーションセンター（平日09:30～18:00 ※土日祝日、弊社特別休業日を除く）

TEL：東京・03-5324-7624 大阪・06-6886-9300／FAX：03-5324-7623／http://www.justsystems.com/jp/shop/partner/